2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 函
	發文日期：中華民國100年9月26日
發文字號：府人任字第1000162336號

正本：本府所屬一-二級機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、花蓮縣立體育實驗高級中學、本縣各公立國民中-小學

副本：本府行政暨研考處（刊登公報不另行文）、本府人事處
主旨：檢送交通部會銜銓敘部於100年9月8日修正發布「交通行政機關一覽表」，轉請  查照。

說明：依據交通部100年9月8日交人字第10000079942號函辦理（原函暨附件抄附）。

縣 長   傅   崐   萁                【本案依照分層負責授權主管處長判發】
	交通部  函
	發文日期：中華民國100年9月8日

發文字號：交人字第10000079942號

主旨：「交通行政機關一覽表」業經本部會銜銓敘部於民國100年9月8日以交人字第1000007994號、部特四字第1003467760號令修正發布，茲檢附發布令影本(含行政規則規定)1份，請查照。
說明：旨揭一覽表修正同意增列之機關組織編制尚未經考試院完成備查者（按：迄100年8月15日止尚有臺中市政府公共運輸處、捷運工程處、停車管理處及臺中市風景區管理所等機關），依銓敘部100年8月15日部特四字第1003393885號函規定，須俟機關組織編制案經考試院備查，並辦理職務歸系完竣後，始得辦理其人員送審事宜。
正本：考試院編纂室、行政院秘書處、行政院人事行政局、銓敘部、本部所屬各機關（構）、新北市政府、臺北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、臺灣省政府、宜蘭縣政府、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、彰化縣政府、南投縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、臺東縣政府、花蓮縣政府、澎湖縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、金門縣政府、福建省連江縣政府
副本：

交通行政機關一覽表

	機   關   名   稱
	備                  註

	一、交通部：交通部暨所屬機關（不含事業機構）。

	二、新北市政府：交通局暨所屬車輛行車事故鑑定委員會。
	新北市政府交通局自中華民國九十九年十二月二十五日起適用本表規定，至其所屬車輛行車事故鑑定委員會自中華民國一百年一月一日起適用。

	三、臺北市政府：交通局暨所屬監理處、停車管理工程處、交通管制工程處、公共運輸處及交通事件裁決所、臺北市政府捷運工程局暨所屬各工程處。
	臺北市政府停車管理工程處、公共運輸處自中華民國九十七年七月一日起適用本表規定。另該府中華民國九十七年七月一日將汽車駕駛訓練中心及車輛行車事故鑑定委員會裁併為公共運輸處；並將停車管理處更名為停車管理工程處，爰自是日起汽車駕駛訓練中心、車輛行車事故鑑定委員會及停車管理處不適用本表規定。

	四、臺中市政府：交通局暨所屬公共運輸處、捷運工程處、停車管理處、車輛行車事故鑑定委員會、臺中市政府觀光旅遊局、臺中市風景區管理所。
	臺中市政府交通局暨所屬公共運輸處、捷運工程處、停車管理處、臺中市政府觀光旅遊局、臺中市風景區管理所自中華民國九十九年十二月二十五日起適用本表規定，至臺中市政府交通局所屬車輛行車事故鑑定委員會自中華民國一百年一月一日起適用。

	五、臺南市政府：交通局暨所屬車輛行車事故鑑定委員會。
	臺南市政府交通局自中華民國九十九年十二月二十五日起適用本表規定，至其所屬車輛行車事故鑑定委員會自中華民國一百年一月一日起適用。

	六、高雄市政府：交通局暨所屬監理處、公共汽車管理處、車輛行車事故鑑定委員會、高雄市政府捷運工程局、高雄市政府觀光局。
	高雄市政府交通局暨所屬監理處、車輛行車事故鑑定委員會、高雄市政府捷運工程局、高雄市政府觀光局自中華民國九十九年十二月二十五日起適用本表規定。

	七、臺灣省政府：各區車輛行車事故鑑定委員會。

	八、桃園縣政府：交通局
	桃園縣政府交通局自中華民國一百年一月一日起適用本表規定。

	九、嘉義縣政府：交通局。

	十、基隆市政府：公共汽車管理處。

	十一、金門縣政府：公路監理所。

	十二、福建省連江縣政府：港務處、公共車船管理處、公路監理所。